令和２年 ３月２７日

 新入生保護者 様

上田市立傍陽小学校

校長   畑 秀幸

令和２年度 入学式について（変更のお知らせ）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。

さて、上田市教育委員会の指示により新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から入学式の日程を一

部変更して実施することとなりましたので、お知らせします。ご理解ご協力いただきますよう、よろしく

お願いいたします。

記

１  日 時   令和２年４月６日(月)

２  変更点

（１）入学式は、新入生・保護者・学校職員・教育委員会のみで行います。

（２）受付時間を繰り下げます。

（３）来賓祝辞、保護者代表挨拶、児童の呼びかけと校歌を行わず、時間を短縮して挙行します。

２ 日 程

（１）受付       ９：３５～９：５０

（２）入学式  １０：００～１０：２０

（３）学級活動 １０：２５～１０：５０

（４）記念写真撮影  １１：００～１１：１０

（５）下校  １１：２０

４ お願い

（１） 上田保健所管内で感染者が出た場合など、中止を含めて今後の変更もありえます。その際は電

話でご連絡します。

（２） お子様、保護者様ともに、当日の、検温・健康観察を行っていただくようお願いします。発熱

がある場合、風邪症状がある場合は出席をご遠慮ください。

（３） 当日はマスク着用となります。お子様、保護者様ともにマスク着用の上、ご参加ください。

（４） 会場・教室は換気を頻繁に行います。寒くない服装をご用意ください。

上田市立傍陽小学校

担当：関谷  敏（教頭）

ＴＥＬ：７３－２３１２

有線：２３０１